
Helikopterlerle İlgili Üç Kitap

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları’ndan çıkan bu 
kitapların ilki “Arkadaşım Ambulans Doktoru”. 

Kitabı Ralf Butschkow yazmış ve resimlemiş, 
Ayça Sabuncuoğlu Türkçeleştirmiş.  Kitap 
Meltem’in babasıyla birlikte dağda yürüyüşe 

çıkmasının ardından başından geçenleri 
konu alıyor. Öykü Meltem’in ayağının kayıp 

düşmesiyle başlıyor. Bu düşme sonucunda küçük 
kahramanımızın kaval kemiği kırılıyor. Yürüyerek 

dağdan aşağı inemeyeceği için Meltem’i hastaneye 
götürmek üzere bir kurtarma helikopteri 

geliyor. Ambulanslarda ve hastanelerde kullanılan 
bazı aletlerin ve malzemelerin de tanıtıldığı 

öykünün sonundaysa küçük bir etkinlik bulunuyor. 
Meltem’in macerasını merak ettiyseniz ya da 

ilkyardım, ambulans gibi konulara ilgi duyuyorsanız 
bu kitabı okumanızı öneririz.

Sizin için seçtiğimiz ikinci kitap 

“Arkadaşım Pilot”. Bu kitabı da yine 

Ralf Butschkow yazmış ve resimlemiş, 

Ayça Sabuncuoğlu Türkçeleştirmiş. Bu 

kitapta uçaklar ve havaalanlarıyla ilgili 

pek çok detaylı bilgi var. Bu bilgiler 

uçak pilotu Sedat tarafından anlatılıyor. 

Çünkü öykünün küçük kahramanı, bir uçak 

pilotu olan Sedat’ı havaalanında ziyarete 

gidiyor. Sedat da küçük kahramanımızı 

havaalanındaki bagaj odası, apron gibi 

çeşitli yerlerde gezdiriyor. Birlikte 

kokpite bile giriyorlar. Yine bir etkinlikle 

biten bu kitabı uçaklar, havaalanları ya da 

pilotluk mesleği ilginizi çekiyorsa siz de 

okumalısınız.  

Bu sayımızda sizlere tanıtmak istediğimiz üç kitap var. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Bilim ve teknoloji alanlarındaki ilerlemeler 
elbette taşıtlara da yansıyor. İnanılmaz 
büyüklükteki taşıtlar da bunların sonuçlarından 
biri. Bu ay tanıtacağımız üçüncü kitap olan 
“Teknoloji Keşifleri - Dev Araçlar”ın 
konusu da bu taşıtlar. Kitabın her sayfasında 
dev bir taşıt yer alıyor. Örneğin dev 
helikopter ya da dev damperli kamyon. Bu 
taşıtlar ilginç bilgiler ve çekici çizimlerle 
anlatılıyor. Ayrıca her sayfada açılır 

kapanır küçük kulakçıklar var. Bu kulakçıklar 
açıldığında taşıtların normalde dışardan 
bakınca göremeyeceğiniz iç bölümlerini de 
görüyorsunuz. Rod Green’in yazdığı kitabı 
Stephen Biesty resimlemiş, Sevgi Atlıhan 
Türkçeleştirmiş. Kitabın anlatımı ve kitaptaki 
bazı kavramlar çok küçük yaştaki çocuklara 
biraz ağır gelebilecek olsa da konuya ilgisi 
olan çocukların bu kitabı çok seveceğini 
düşünüyoruz.

F. Kübra Gökdemir
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız eşleme 
kartlarında dokuz helikopter resmi  var. Bu 
kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Birbirinin eşi olanları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu iki kartı 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları ters çevirip başka iki 
kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Helikopter 
Eşleme Kartları


